
 

 

 

 Comune di Arzergrande 
Provincia di Padova 

 

c.f. 80008830285    P. I.va  01819270289 

 

Determinazione N.  509     Data   21/12/2017 
 

 
 

 

N. __________ Reg. Pubblicazioni    Art. 58 c. 8 Regolamento uffici 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Io sottoscritto Messo Comunale certifico che copia del presente atto viene pubblicato all’albo on line il giorno 

______________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 Il Messo Comunale 

Paolo Talpo 

 

 

 

 

Oggetto:  Impegno di spesa per lavori di carrozzeria veicolo della Polizia Locale 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

PREMESSO che con la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19, del 30/03/2017 è stato 
approvato il DUP 2017/2019, il Bilancio di previsione 2017-2019 e il Bilancio annuale del 
2017; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 48, del 05/06/2017, con la quale è stato 
approvato l’atto equivalente al Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l’anno 2017 e 
sono stati assegnati ai Responsabili dei Servizi gli obiettivi e le risorse; 
 
VISTO il decreto del Sindaco n. 26, del 15/11/2017, con il quale viene attribuita alla 
sottoscritta la Responsabilità del Settore IV “Servizi Demografici - Vigilanza”; 
 
RISCONTRATA la necessità di provvedere con urgenza a dei lavori sul veicolo Citroen 
Jumpy targato YA680AL in dotazione al Servizio di Polizia Locale, eseguendo quanto 
segue: 

- Riparazione carrozzeria posteriore destra e sinistra; 

- Tagliando ordinario completo; 

- Manutenzione ordinaria cambio automatico; 

- Sostituzione delle pastiglie freni e dischi, 

- Sistemazione del tirante porta anteriore destra e relativo smaltimento rifiuti; 

 
CONSIDERATO che la spesa dei suddetti lavori ammonta in € 2.024,70 (IVA esclusa) e 
che la ditta “Carrozzeria Biasion S.n.c. di Baision Cristian e C. Via Bassa, n. 45 – 35020 
Arzergrande (Pd) – P.IVA 03604380281”, ha effettuato un prezzo vantaggioso dal punto di 
vista economico, rispetto ad un’informale indagine di mercato, in linea con i prezzi 
attualmente praticati dagli operatori economici del settore e, pertanto, meritevole di 
approvazione; 
 



 

 

RITENUTO di procedere ai lavori sopradescritti acquisendo il seguente CIG Z7F21753F4; 
 
VISTI gli art. 183, 184 e 185 del D. Lgs. 267/2000; 
 
ACCERTATA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del Testo Unico degli Enti 
Locali, approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 151 comma 4, del citato T.U.E.L. D. Lgs. 267/2000, la 
presente determinazione diviene esecutiva con l’approvazione del visto di regolarità 
contabile con il Responsabile del Servizio Finanziario, attestante la copertura finanziaria 
della spesa; 
 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare la somma di € 2.330,00 (IVA inclusa) spesa per i lavori in premessa citati a 

favore della ditta Carrozzeria Biasion S.n.c. di Biasion Cristian e C. Via Bassa, n. 45 – 

35020 Arzergrande (Pd) – P.IVA 03604380281- C.F. 03604380281; 

 
2. di imputare la somma complessiva di € 2.330,00 (IVA inclusa) sul capitolo 12132 

IMPEGNO 544/2017; 

 

3. di dare atto che: 

o il fine che si intende perseguire è di fornire all'Ente i beni/servizi descritti e che il 

contratto sarà stipulato mediante corrispondenza commerciale; 

o l’affidamento avviene senza avvalersi di convenzioni della Consip rispettando 

l’art.26, comma 3, legge 488/99 e l’art. 1, del D.L. 95/2012, non essendoci 

convenzioni comparabili e di non avere utilizzato le procedure dpr 207/2010; 

o è rispettato l’art. 9, comma 1, lett. a), punto 2, del D.L. 78/2009 convertito con 

modifiche nella legge 122/2009 in relazione alla compatibilità finanziaria; 

o è rispettato l’art. 163, commi 1 e 3, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

o è rispettato l’art. 6, comma 1, del D.L. n. 65/1989 convertito con modifiche nella 

legge n. 155/1989. 
 

 

 Il RESPONSABILE DEL SETTORE 

 Vettorato Michela 
 

 
 

Si esprime ai sensi dell’Art. 151, 4° comma del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 Visto di regolarità contabile attestante copertura finanziaria  della 

spesa. 
 

 

 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 Lara Trolese 

 
 
 


